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Łódź 26.06.2019 r.

znak sprawy 1/SP116/2019
Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na MULTIMEDIALNE  PRACOWNIE – NOWOCZESNA  INNOWACYJNA SZKOŁA  - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 116 W ŁODZI
Szanowni Państwo!

Szkoła Podstawowa nr 116 w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:
W dniu 25.06.2019 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą dotyczącą wyjaśnienia treści SIWZ w zakresie załącznika nr 1A do SIWZ formularz cenowy, Zamawiający w żadnym miejscu w SIWZ nie zawarł informacji na jakim etapie Wykonawca ma go dostarczyć do Zamawiającego. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, stoliki komputerowe oraz krzesła komputerowe były dostarczone najpóźniej po zakończeniu remontu( do 7 dni po zakończeniu), co przewiduje się na dzień 19.08.2019r. . Wszystkie meble mogą być dostarczone wcześniej i składowane w szkole . Meble, które są przeznaczone do sal, które nie będą remontowane mogą  być bezpośrednio rozstawione do sal lekcyjnych wcześniej ale najpóźniej do dnia  27 sierpnia 2019r.
Pytanie 2

Zamawiający w załączniku 1C pkt 3 „Laptop dla nauczyciela do pracowni komputerowych +1 szt. do pok. nauczycielskiego” wymaga laptopa, który nie istnieje na polskim rynku. nie ma obecnie sprzętu w 100% spełniającego wymogi postawione w SIWZ co uniemożliwia złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu.
uprzejmie informuję, że obecne układy graficzne zintegrowane, są na równi wydajne, jak też w niektórych przypadkach nawet bardziej wydajne od kart dedykowanych przy jednocześnie znacznie niżej cenie. Układy graficzne Intel UHD 620 według specyfikacji producenta są w stanie zapewnić do 32GB pamięci. Czy w zawiązku z powyższym Zamawiający dopuści laptopy z zintegrowanym układem graficznym jednocześnie zachowując wszystkie pozostałe wymogi postawione w SIWZ?
Wyrażenie zgody na powyższą prośbę pozwoli na złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu bez naruszenia zasady uczciwej konkurencki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

                                                                                            Beata Pietrzak – dyrektor SP Nr 116 w Łodzi
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